
                                      Муниципальное общеобразовательное учреждение  

                            Билитуйская средняя общеобразовательная школа 

       

                                                                  Приказ 

От 28 мая 2022 года                                                                      №27/2 

                 «О создании рабочей группы по рисковому профилю 

             «Несформированность  внутришкольной системы повышения квалификации»» 

На основании приказа № 1186 министерства образования и науки Забайкальского края от 

17 декабря 2021 года 

Приказываю: 

1.Создать рабочую группу по группы по рисковому профилю «Несформированность  

внутришкольной системы повышения квалификации» 

 в составе: 

Руководитель группы :Климова М.И- руководитель МО начальных классов 

Члены группы: 

Игнатьева И.Н-руководитель МО 

Молоствова Л.Г-учитель русского языка и литературы 

Гуцу Н.В-учитель начальных классов 

 

                             И.О директора_____________А.В.Забелина 

 

 
___ 


		2022-05-31T19:17:23+0900
	И.о. директора МОУ Билитуйская СОШ Забелина Алёна Васильевна




